
令和 ２年 ４月 ２２日 

 

お客様各位 

 

司法書士・行政書士 松原事務所 

代表 松原善行 

TEL：０８２－４９５－６９７２ 

FAX：０８２－４９５－５５６３ 

 

新型コロナ感染拡大防止に伴う臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼 

申し上げます 。 

 急ではございますが、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受けまして、広島県から休

業要請が発令されており、弊所でも下記の期間中、臨時休業とさせていただくことに致しま

した。 

 皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、事情ご賢察のうえ、何卒ご理解とご協力をお

願い申し上げます。 

 

 

【期間】令和２年４月２２日（水）から令和２年５月６日（水）まで 

 

 


